
1

Nemocnice s poliklinikou

Od: Vladimir Sliwka <Vladimir.Sliwka@seznam.cz>

Odesláno: 9. června 2020 10:04

Komu: nspka@nspka.cz

Předmět: Poděkování všem

Vážený pane řediteli, 

 

     dne 1.6. 2020 jsem ve Vaší nemocnici na Chirurgii 1 podstoupil endoskopickou operaci tříselné kýly. Od 
první návštěvy kýlní poradny MUDr. Lumíra Tomaly, který mě také operoval, až do konce hospitalizace na 
Chirurgii 1, vše probíhalo ve velmi profesionálním a přitom přívětivém a lidském prostředí, tak potřebném 
pro každého člověka, který přišel do nemocnice pro jakoukoliv odbornou pomoc. 

     Poděkujte prosím mým jménem MUDr. Tomalovi, je to opravdu erudovaný mladý chirurg a také všem 
ostatním lékařům a sestrám chirurgie, anesteziologie a interny, kteří mi prováděli veškerá vyšetření a všem, 
kteří o mě pečovali. Také prosím poděkujte MUDr. Pavlu Byrtusovi z Urologické ambulance NsP Karviná-
Ráj, který mi jako první tento problém předběžně diagnostikoval při roční kontrole, kde od roku 2009 
pravidelně docházím na kontrolu prostaty a on mě také prvotně nasměroval do kýlní poradny chirurgické 
ambulance. Podotýkám, že od první diagnostiky , až do vlastní operace neuplynul ani měsíc, což svědčí o 
profesionálním přístupu všech, které ve svém opravdu upřímném poděkování zmiňuji. 

 

Ať se Vám práce i nadále daří. 

 

Ing. Vladimír Sliwka  

 


